vnt. 

Kaina 

Eur be 

PVM 

Kiekis 

Suma 

Eur be 

PVM 

1. Vartotojų skolų administravimo paslauga mėn. 844,00 1 844,00 

Bendra pasiūlymo kaina apskaičiuojama mėnesio kainą dauginant iš 12 (sutarties galiojimo 

laikotarpis, mėn.):   

10128,00 eurai (dešimt tūkstančių vienas šimtas dvidešimt aštuoni eur 00 ct) (be PVM) 

PVM sudaro:  2126,88 eurai (du tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt šeši eur 88 ct) 

Pasiūlymo kaina su PVM yra :  12254,88 eurai  (dvylika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt keturi 

eur 88 ct) 

Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo 

sutarties vykdymu susijusios išlaidos (įskaitant  pristatymo, draudimo, išlaidas). 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.